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П Р О Д А Е Т С Я

3-комнатная квартира в районе центральной вахты по 
ул. Энгельса, 4-а (1 этаж, 70 кв. м, три закрытых балкона из 
каждой комнаты, все комнаты большие и светлые). Цена 
1,6 млн руб., без торга.

Тел. в Санкт-Петербурге +7-921-899-3520

СРОЧНО ПродаЁтся

Марка, модель транс-
портного средства, тех-

ническая характеристика

Год 
выпу-
ска

Пробег 
(км)

Цвет Техниче-
ское состо-

яние

Цена

А/м Самосвал Ка-
мАЗ-452803 на шасси 
532150. Гр. – 10 т, раз-
грузка на две стороны, 
автоборта

2001 190000 Оран-
жевый

Исправен 500000

Самосвальный прицеп 
СЗАП-8527. Гр. – 8 т., раз-
грузка на две стороны

1989 150000 Оран-
жевый

Требуется 
ремонт

80000

А/м (фургон) ЗИЛ-
433102. Гр. – 6 т, дизель 
645

1997 170000 Серо-
голубой

Требует-
ся ремонт 
двигателя

100000

А/м (фургон) ГАЗель ГАЗ-
2705, грузопассажир-
ский, двигатель 421500

2002 160000 Балти-
ка

Требуется 
ремонт

80000

А/м легковой ВАЗ-21120, 
1,5 л, 16 кл., стеклоподъ-
емники, подогрев сиде-
ний

2001 150000 Темный 
серо-
синий 
метал-

лик

Исправен 100000

А/м легковой «Волга» 
ГАЗ-3110

2003 170000 Белый На запча-
сти

20000

А/м бортовой Ка-
мАЗ-5320. Гр. – 10 т

1982 350000 Крас-
ный

Требуется 
ремонт

100000

Организация продает транспортные средства

Телефон для справок 8-965-540-4906. 
Звонить в рабочие дни с 8.00 до 17.00.

 (2
-1

)

( 1-комн .кв. в Лесном на Мира, 
13, «малосемейка», 5 эт., общ. пл. 
36,4 кв.м, кухня 9 кв.м), 8-909-018-
4658 (2-1)
( 1-комн. кв на Синей птице, кирп. 
дом, 4 эт., 620 т.р., 8-952-729-9188, 
8-950-194-9108 (4-3)
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле, общ. пл. 
30, 1 кв.м, 5 эт., солн. стор., 700 т.р., 
2-70-69, 8-904-179-9677 (5-4)
( 1-комн. кв. в Н.Туре на Серо-
ва, 6 (2 эт., 35 кв.м) или мен-ся на 
2-комн. кв. в Лесном (пан. дома 
не предлагать), 8-908-917-7226, 
8-904-179-1019 (4-3)
( 1-комн. кв. в п. Ис, 30 кв. м, 2 эт., 
6-79-01, 8-902-875-7227 (3-1)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 
1а, 1 эт., стеклопак., после ремон-
та, заменены трубы, сухая, теплая, 
срочно, очень недорого, 2-76-24, 
8-904-982-0591 (3-2)
( 1-комн. кв. на Белинского, 25 
(4 эт., теплая, переплан.), 800 т.р., 
срочно, 8-908-912-7189 (2-1)
( 1-комн. кв. на Гайдара, 1, 39 
кв. м или мен-ся на комнату в 
Лесном+доплата, 8-952-739-8697, 
8-908-906-1495 (4-3)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на Ильича, 
20а, 5 эт., 8-950-649-0575, 8-950-
648-9674 (2-2)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а (37 
кв.м, кухня 10 кв.м, 8 эт.), 650 т.р., 
8-922-195-4560 (3-1)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 36 
кв.м, теплая. 2-комн. кв. на Машино-
строителей, 8, 8-961-770-6029 (2-1)
( 1-комн. кв. на Машиностроите-
лей, 16, 7 эт., 37/20/6,2, лоджия 6 м, 
8-965-519-4941 (5-3)
( 1-комн. кв. на Машиностроите-
лей, 20 (7 эт., 34,7 кв.м), ул. план., 
встроенная кухня, лоджия 6 м засте-
клена, ж/д, солн. сторона или мен-
ся, 2-70-24, 8-952-736-6515 (5-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт. 
или меняется на 2-комн. кв. в том 
же р-не, 8-953-382-0559 (3-2)
( 1-комн. кв. на Победы, 46 (1 эт., 
31,4 кв.м, стеклопакеты, телефон) 
или мен-ся на 2-комн. кв.+доплата, 
8-909-002-6140, 6-19-27 (2-1)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 10, 5 
эт. или мен-ся на 2-комн. кв. в этом 
же р-не, срочно, 8-906-808-2500
( 1-комн. кв. на Скорынина, 15, 4 
эт., общ. 33,3, 8-961-763-8098 (5-2)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 2, 4 
эт., 630 т.р., 8-950-206-8991 (3-1)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 3, 
окна во двор, 2 эт., балкон, 8-953-
002-2449
( 1-комн. кв., 4 эт., дом 119 или 
сдается, 8-908-922-5968 (4-4)
( 1,5-комн. кв на Машинострои-
телей, 7, 8-902-271-3043, 2-78-41 
(4-2)
( 1,5-комн. кв. на Свердлова, 34, 
общ. пл. 41,9, 4 эт., 8-922-100-7636 
(2-2)
( 1,5-сп. кровати (2 шт.) для сада, 
3-10-36 (веч.)
( 2-комн. и 3-комн. кв-ры на Юби-
лейной, 18, 3 эт., возможны вар-ты 
обмена, 8-950-197-4995 (2-1)
( 2-комн. кв. 48 кв. 4 эт., лифт, все 
счетчики, 2-72-36 (3-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на Ленина, 
121, 3 эт., 8-963-041-7125, 8-922-
295-6175 (5-4)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, на 
К.Маркса, 64, 3 эт., S 47,9 кв.м, док-
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
( 3-комн. кв. на Юбилейной, 11 
(1 эт., теплая, 56 кв.м), 8-902-875-
5104 (2-1)
( 3-комн. кв., недорого, срочно, 
рассмотрим все вар-ты, п. Чаща-
вита, 8-953-387-2582, 8-922-195-
4584 (2-1)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 
6а, 3 эт. или мен-ся на две 1-комн. 
кв. с доплатой, 8-950-646-5810, 
8-953-002-2487 (3-3)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе или мен-
ся на 2-комн. кв. с доплатой, 8-908-
919-9238, 8-904-389-5499
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, 
S 85,6 кв.м, 3 эт., 8-950-192-2177 
(4-3)
( Комната на Ильича (S 13.7 кв.м) 
– 350 т.р или меняется на 1-комн. 
кв. с доплатой. Рассмотрим мате-
ринский капитал, 8-908-918-5126, 
8-904-173-4160 (4-2)
( Комната на Яблочкова, 2-комн. 
кв. на Серова, 6, 2-43-52, 8-950-
633-5136 (5-3)
( Дом в Н.Туре (1/2 двухэтажн. 
жилого), 550 т.р., торг. 3-комн. кв. 
на 35 кв, 2 эт., ш/б дом или мен-ся 
на1,5-комн. кв. в городе, 3-68-99, 
8-909-009-7013
( Дом в п. Ис, 8-950-196-1441 (3-1)
( Дом в ст. части Н.Туры, 8-953-
380-2551 (4-4)
( Дом жилой в Н. Туре, 8-906-814-
1630 (5-4)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-
ся на 1-комн. кв., недорого, 4-73-
74, 6-01-91, 8-906-801-2853, 8-909-
018-4314 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, огород 
12,5 соток, в доме проведена вода, 
8-953-008-3679 (2-2)
( Дом жилой в собств-ти, земля 8 
соток, 350 т.р., 8-952-726-1314 (5-5)
( Дом жилой в ст. части Н.Туры, 
земля в собственн., S 1282 кв.м, 
торг при осмотре, 8-905-806-4146, 
8-904-988-9507 (5-2)
( Дом жилой, Н.Тура, Пролетар-
ская, 3 квартал, 8-904-164-0468 (2-1)
( Дом на Красной (огород 6 соток, 
кап. гараж, теплица, баня) – 500 
т.р., торг, 8-963-044-0923, 8-953-
386-9927 (2-1)
( Дом недостр. с недостр. гара-
жом, подведено эл-во V380, возмо-
жен обмен на а/м + доплата, 8-950-
648-1603 (2-1)

( Дом нежилой в Н.Туре, 18 соток 
с постройками (яма, 2 сарайки) за 
340 т.р., 3-08-94 (посредник) (5-1)
( Дом, баня, 2 теплицы, 8 сот., на 
Карьере, 250 т.р., 3-49-07, 8-908-
901-1790 (2-2)
( Коттедж 35 кв., а/м Хендэ Ак-
цент 2008 г.в., а/м Баргузин 2007 
г.в., гараж (Компас) недостр., 
8-922-215-7801 (4-2)
( Коттедж в Н.Туре на ул. Сирене-
вой, 8-961-776-8542 (2-2)
( Коттедж в р-не центр. вахты, 
есть все, дорого, 8-950-207-1446, 
8-950-200-6015 (2-2)
( Коттедж небольшой, 93 кв.м, 
13 соток земли, центр. отопл., хол. 
вода, вид на пруд, Н.Тура, п. Красн. 
городок, 2-76-85, 8-908-922-8825 
(2-2)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разбор-
ки, американ. пленка). Ремонт 
сколов и трещин. Антигравий-
ная защита кузова (пленкой). 
Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (21-19) 

( А/м Мицубиси Лансер X 
2007 г.в., 1,5 л, хор. сост., 480 
т.р., 8-909-005-7899 (2-1) 

( А/м Ниссан Цефиро, 95 г.в., «се-
ребро», АВS, ГУР, сигн., дв. 2 л., 
треб. замена лоб. стекла, 8-953-
609-9420 (2-1)
( А/м Ford Focus C-max 2006 г.в., 
пр. 57 т.км, идеал. сост., 455 т.р. + 
к-т зимней резины на литье, 8-904-
989-7578 (4-3)
( А/м Jeep Grand Cherokee 95 г.в., 
белый, 220 т.км, V-4000, есть все, 
сост. отл., 320 т.р., небольшой торг, 
8-950-634-6237 (2-1)
( А/м Maxcyc 2008 г.в., дв. 2,5, ди-
зель, грузопасс., 8-922-110-4957 (2-1)
( А/м Mazda Familia S-wagon 2000 
г.в., 8-908-929-0797 (2-1)
( А/м Nissan Liberty (минивэн) 
2000 г.в., белый металлик, V 2000 
куб.см, 140 л.с., 7 мест, CD, TV, 
NAVY, СVT, камера парковки, 
8-950-204-2424, 8-922-208-3003 
(Олег) (2-2)
( А/м Opel Vektra 97 г.в., зел. ме-
таллик, хетчбэк, V1,8, 115 л.с., ГУР, 
зимн. резина на дисках, 3-03-90, 
8-905-809-5619, 8-912-205-4855 (2-2)
( А/м ВАЗ-05 в хор. сост., литые 
диски, магнитола, 30 т.р., 8-953-
384-0825, 8-953-385-5577 (4-1)
( А/м ВАЗ-11113 «Ока» 2004 г.в., в 
эксплуатации не была, 8-902-874-
6204 (2-1)
( А/м ВАЗ-11113 «Ока», хор. сост., 
зим. резина на дисках и нов. акку-
мулятор в подарок, 30 т.р., 8-906-
805-8654 (после 20.00)
( А/м ВАЗ-21015 2008 г.в., 8-950-
196-1441 (3-1)
( А/м ВАЗ-21053 89 г.в., полный 
капремонт: двигателя, ходовой, ча-
стичный ремонт кузова, т/о прой-
ден, 20 т.р., 8-904-175-7832, 4-14-
80 (2-2)
( А/м ВАЗ-21061 84 г.в. Чудо-
лопата – 850 р. Сруб на баню оси-
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